Таблица № 3

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.04.2015г.                                                                                                           № 20
О внесении изменений в Постановление №64 от 14.07.2014г.

В целях упорядочения размещения объектов некапитального характера для ведения традиционного природопользования и традиционного образа жизни граждан (физических лиц) из числа коренных малочисленных народов Севера МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение», а также лиц, не относящиеся к малочисленным народам, но постоянно проживающих в местах их традиционного проживания и традиционной хозяйственной деятельности, ведущих такой же , как и малочисленные народы, традиционное природопользование и традиционный образ жизни на территории традиционного природопользования местного значения в границах территории муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение» Прионежского муниципального района Республики Карелия, Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения в Постановление №64 от 14.07.2014г. «Об утверждении порядка размещения объектов некапитального характера на территории традиционного природопользования МО « Шелтозерское вепсское сельское поселение».
1.1.  Пункт 3.1. Порядка размещения объектов некапитального характера для ведения традиционного природопользования и традиционного образа жизни на территории традиционного природопользования местного значения в границах территории муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение» Прионежского муниципального района Республики Карелия изложить в новой редакции:
Физические лица, зарегистрированные и проживающие на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения, заинтересованные в размещении объекта некапитального строительства для ведения традиционного природопользования и традиционного образа жизни обращаются в администрацию поселения с заявлением о выдаче разрешения на размещение объекта некапитального характера для ведения традиционного природопользования и традиционного образа жизни по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.
К заявлению прилагаются:

а) копия паспорта ;

б) справка о регистрации.

2.Пункт 3.8 , п.3.8.1 отменить полностью.

	3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья».

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова

22
1

_1369813579